
DGC är en nätoperatör som utvecklar och säljer datakommunikations-, drift- och telefonitjänster till den svenska 
företagsmarknaden och offentliga förvaltningar i ett eget rikstäckande nät. DGC grundades 1987 och DGCs aktie är  
noterad på NASDAQ OMX Stockholm.

För mer information om DGC, se www.dgc.se. 

1 JANUARI – 31 MARS Q1 2011 Q1 2010

Nettoomsättning, mkr 84,1 72,1

Tillväxt i tjänsteverksamheten, % 12,2 13,1

Rörelseresultat, mkr 8,3 11,5

Rörelsemarginal, % 9,9 15,9

Resultat efter skatt, mkr 6,2 8,4

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,73 0,98

Delårsrapport, DGC One AB (publ)  
1 januari - 31 mars 2011
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Vi vill växa inom alla våra tre tjänsteområden; datakommu-
nikation, IT-drift och telefoni. Inte bara för att det finns goda 
tillväxtmöjligheter inom vart och ett av dessa områden, utan 
framförallt för att de växer ihop, tjänstefieras och blir allt mer 
beroende av varandra. Under det första kvartalet tog vi i 
och med förvärvet av driftbolaget Bradata ett stort steg i att 
utveckla vårt affärsområde IT-drift. Vid tillträdet den 1 mars 
2011 växte vi över en natt med nästan 40 nya duktiga drift-
tekniker, specialistkonsulter och säljare. Detta är det största 
förvärv vi hittills gjort och en ny milstolpe i vår utveckling. 
Och det känns väldigt bra! Bradatas tjänsteerbjudande med 
fokus på outsourcing och kundanpassad, konsultativ IT-drift 
kompletterar vårt drifterbjudande som idag har tyngdpunk-
ten på skalbara molntjänster. Konsultverksamheten adderar 
den spetskompetens som vi många gånger har saknat.  
Sammantaget gör detta att vi blir slagkraftigare på den 
svenska drift- och outsourcingmarknaden. 

Kvartalets andra höjdpunkt var det ramavtal vi skrev med 
ICA. Till skillnad från marknaden för IT-drift är datakommuni-
kationsmarknaden hårt konsoliderad. Det är bara en handfull 
leverantörer som har tillräcklig geografisk täckning i sina 
nät för att kunna vara med och konkurrera om de största 
IP-VPN-affärerna som görs i Sverige – och vi är en av dem. 
Ramavtalet med ICA är ett tydligt bevis på det. Målet är att 
vi inom de kommande 24 månaderna skall leverera datakom-
munikation till alla Sveriges 1 400 ICA-butiker. 

Resultatet och rörelsemarginalen i det första kvartalet var 
lägre än motsvarande kvartal föregående år. Det lägre 
resultatet i koncernen förklaras till viss del av transaktions-
kostnader av engångskaraktär i samband med förvärvet av 
Bradata men framförallt av ett försämrat resultat i affärsom-
råde IT-drift. Det förklaras huvudsakligen av att vi under det 

*	 Definitioner, se sidan X.
	 Avvikelser på grund av avrundningar kan förekomma i denna rapport.

NYCKELTAL* JAN-MAR
2011

JAN-MAR
2010

JAN-DEC 
2010

EBITDA-marginal, % 22,8 29,3 27,1

EBIT-marginal, % 9,9 15,9 13,7

Nettomarginal, % 7,4 11,6 10,0

Skuldsättningsgrad, ggr 0,1 < 0,1 <0,1

Soliditet, % 51,6 56,8 56,0

Förvärv av Bradata och  
ramavtal med ICA  

INTÄKTS- OCH RESULTATUTVECKLING, MKR JAN-MAR 
2011

JAN-MAR  
2010

FÖRÄN-
DRING

JAN-DEC
2010

Rörelseintäkter

Försäljning tjänsteverksamheten 75,6 67,4 12% 268,6

Försäljning produktverksamheten 8,5 4,7 81% 27,6

Summa 84,1 72,1 17% 296,2

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,0 0,1

Totala rörelseintäkter 84,2 72,1 17% 296,3

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 19,2 21,1 -9% 80,3

Rörelseresultat (EBIT) 8,3 11,5 -28% 40,7

Finansiella poster - -0,1 0,2

Resultat före skatt 8,3 11,4 -27% 40,9

Skatter -2,1 -3,0 -11,2

Periodens resultat 6,2 8,4 -26% 29,7

Derlårsrapport, Q1 2011 / VD-ord

senaste året byggt upp stora resurser kring våra kapacitets-
tjänster vilket lett till högre teknik- och personalkostnader 
utan att de ännu mötts upp av nya intäkter. Samtidigt har vi 
uppnått bättre kvalitet och säkerhet i våra drifttjänster och 
sänkt elförbrukning och växthusgasutsläpp. Vår nya plattform 
för kapacitetstjänster skalar väldigt bra och i takt med att nya 
kunder ansluter till den kommer marginalerna att förbättras. 

Jörgen Qwist, Vd
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Numeriska uppgifter angivna inom parentes i koncernöver-
sikten avser jämförelse med motsvarande period eller dag 
föregående år.

Koncernstruktur och verksamhet
DGC är en nätoperatör som levererar datakommunikations-, 
drift- och telefonilösningar till den svenska företagsmarkna-
den och offentlig sektor. Affärsområdena har t.o.m. utgången 
av aktuell rapportperiod varit bolagiserade i helägda dotterbo-
lag. Operativt är verksamheterna i Stockholm organiserade 
i en gemensam säljorganisation och en gemensam 
tjänsteleveransorganisation. Moderbolagets verksamhet 
omfattar huvudsakligen stabs- och ledningsfunktioner. Vid 
årets ingång förvärvade dotterbolaget DGC Access AB, 
genom ett inkråmsförvärv, en driftverksamhet i Växjö med 
6 anställda och senare under kvartalet förvärvades samtliga 
aktier i  drift- och konsultbolaget Bradata i Örebro, med ett 
40-tal medarbetare. Den förvärvade rörelsen i Växjö ingår i 
koncernens redovisning fr.o.m 1 januari 2011 och förvärvs-
tidpunkten då DGC fick det bestämmande inflytandet över 
Bradata inträdde den 1 mars och från det datumet ingår 
Bradatas intäkter och kostnader samt tillgångar och skulder i 
DGCs koncernredovisning. 
  
Efter rapportperiodens utgång har koncernens tjänstepro-
ducerande bolag i Stockholm fusionerats, innebärande att 
DGC Access AB (affärsområdet datakommunikation) är 
övertagande och DGC Solutions AB (affärsområdet IT-drift), 
DGC Communications AB och Telenova AB (affärsområdet 
telefoni) är överlåtande bolag. Samtliga i fusionen ingående 

bolag var helägda dotterbolag till DGC One AB. Fusionen har 
skett utan vederlag och syftade till att anpassa den legala 
strukturen för koncernens verksamheter i Stockholm till dess 
operativa struktur.

Nettoomsättning och resultat
Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 84,1 mkr 
(72,1) varav tjänsteintäkterna utgjorde 75,6 mkr (67,4). För 
jämförbara enheter uppgick nettoomsättningen under verk-
samhetsårets första kvartal till 75,8 mkr och 8,3 mkr avsåg 
nettoomsättning från under kvartalet förvärvade verksamhe-
ter. Tjänsteintäkterna från förvärvade verksamheter för den 
tid de ingått i koncernen uppgick till 6,5 mkr, vilket innebar att 
tillväxten i tjänsteintäkterna för jämförbara enheter i jämfö-
relse med motsvarande period föregående år var 2,5 procent 
och förvärvad tillväxt 9,7 procent. Nettoomsättningen inom 
affärsområdena datakommunikation och telefoni uppgick till 
50,8 mkr (47,5) respektive 4,7 mkr (4,6) och tillväxten i dessa 
affärsomården var helt organisk. Inom affärsområdet IT-drift 
uppgick nettoomsättningen till 20,1 mkr (15,3), varav 6,5 
mkr var förvärvad tillväxt. Den lägre nettoomsättningen för 
jämförbara enheter i affärsområdet förklaras bl.a. av lägre kon-
sultintäkter i jämförelse med motsvarande period föregående 
år. Inom affärsområdet hårdvara uppgick nettoomsättningen 
till 8,5 mkr (4,7), varav 1,8 mkr var förvärvad tillväxt.      

Rörelseresultatet under första kvartalet uppgick till 8,3 mkr 
(11,5). Rörelseresultatet för jämförbara enheter och före 
transaktionskostnader för förvärv uppgick till 9,1 mkr. Rörel-
seresultatet för Bradata för den månad (mars) intäkter och 

Tjänsteintäkter, mkr
Produktintäkter, mkr
Tillväxt tjänsteintäkter, rullande fyra kvartal mot 
föregående fyra kvartal, procent
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kostnader ingår i DGCs koncernredovisning uppgick till 0,7 
mkr. Resultatet för den förvärvade driftverksamheten i Växjö 
uppgick till 0,1 mkr under första kvartalet. Detta resultat har 
belastats med 0,2 mkr för kostnader i samband med förvär-
vet. Större enskilda kostnadsökningar för jämförbara enheter i 
jämförelse med motsvarande kvartal föregående år var av- och 
nedskrivningar vilka har ökat, delvis till följd av föregående 
års investeringar i informationssäkerheten och investeringar 
avseende kapacitetsökning i DGCs nät samt kostnader för 
uppbyggnad av leverans av kapacitetstjänster. Rörelsemargi-
nalen uppgick till 10 procent (16) och periodens nettoresultat 
(tillika totalresultat) uppgick till 6,2 mkr (8,4). Resultatet per 
aktie efter utspädning uppgick till 0,73 kr (0,98). 
 
Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten under första kvar-
talet uppgick till 23,2 mkr (16,8) och det operativa kassaflödet 
till 9,4 mkr (1,5). Det operativa kassaflödet för jämförbara 
enheter uppgick under perioden till 8,4 mkr, vilket innebar att 
förvärvade verksamheter bidrog till det operativa kassaflödet 

med 1,0 mkr. Kassaflödet från investeringsverksamheten var 
-41,1 mkr, vilket huvudsakligen avsåg erlagda köpeskillingar 
för förvärv av verksamheter samt till detta transaktionskostna-
der för förvärven. Investeringar i materiella och immateriella 
tillgångar i övrigt uppgick till 13,9 mkr (15,3). Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var positivt med 2,8 mkr (-1,9) 
och avsåg inbetalningar för aktieteckning vid utnyttjande av 
teckningsoptioner med 6,0 mkr och amortering av skulder 
med 3,2 mkr. Periodens kassaflöde uppgick till -15,0 mkr 
(-0,4). Betalningar kopplat till förvärv av verksamheter under 
kvartalet uppgick till 32,4 mkr.
 
Investeringar och avskrivningar
Investeringar i materiella och immateriella anläggnings-
tillgångar uppgick under perioden till 13,9 mkr (15,3), en 
minskning med 1,4 i jämförelse med perioden föregående 
år. Investeringarna fördelade sig mellan immateriella 
anläggningstillgångar om 6,4 mkr och materiella anlägg-
ningstillgångar om 7,5 mkr. Inga investeringar av betydelse 
har skett i förvärvade verksamheter under den tid de ingått 

KONCERNENS NETTOOMSÄTTNING  
FÖRDELAT PÅ AFFÄRSOMRÅDEN, MKR

JAN-MAR 
2011

JAN-MAR
2010

FÖRÄNDRING JAN-DEC
2010

Datakommunikation 50,8 47,5 7% 190,3

IT-drift 20,1 15,3 31% 59,6

Telefoni 4,7 4,6 2% 18,7

Summa tjänsteintäkter 75,6 67,4 12% 268,6

Hårdvara 8,5 4,7 81% 27,6

Summa nettoomsättning 84,1 72,1 17% 296,2
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i DGCs koncernredovisning. Investeringarna är i huvudsak 
kunddrivna. Anläggningsprocenten, utvisande samtliga 
anläggningstillgångar i relation till balansomslutningen, 
var vid periodens utgång 47 procent (36). Förvärven av 
verksamheterna under perioden har medfört investering i 
goodwill om totalt 23,3 mkr.

De totala av- och nedskrivningarna under perioden uppgick 
till 10,8 mkr (9,7) varav av- och nedskrivningar på förvärvade 
kundavtal uppgick till 0,3 mkr (0,2). Inga av bolagets immate-
riella tillgångar har bedömts ha obestämbar nyttjandeperiod. 

Likviditet och finansiell ställning
Koncernens likvida medel per 31 mars uppgick till 57,5 mkr 
(87,3) och avser huvudsakligen banktillgodohavanden ome-
delbart tillgängliga eller placerade på kort deposit hos bank. 
DGC tillämpar en försiktig placeringspolitik. De räntebärande 
skulderna och avsättningarna vid utgången av perioden upp-
gick till 12,6 mkr (2,2) och nettot av de finansiella tillgångarna 
och räntebärande skulderna och avsättningarna var positivt 
och utvisade en nettokassa om 45,0 mkr (85,1). Det egna 
kapitalet uppgick vid periodens utgång till 140,5 mkr (132,0) 
och soliditeten till 52 procent (57).

Förvärv av Bradata
I februari 2011, med tillträde den 1 mars 2011, tecknade 
DGC (genom dotterbolaget DGC Access AB) avtal om 
förvärv av drift- och konsultbolaget Bradata MCP AB i 
Örebro. Förvärvet omfattade samtliga aktier i bolaget. 
Bradatas tjänsteerbjudande med fokus på outsourcing och 

kundanpassad, konsultativ drift kompletterar DGCs tidigare 
drifterbjudande som har tyngdpunkten på skalbara moln-
tjänster. Konsultverksamheten adderar en spetskompetens 
till DGCs verksamhet. 

Den preliminärt bedömda köpeskillningen uppgår till 38 
mkr, varav 30 mkr betalats kontant vid tillträdet. Därutöver 
kan en kontant köpeskilling tillkomma om maximalt 8 mkr 
villkorat av bolagets utveckling under 2011. 

KÖPESKILLING FÖR FÖRVÄRVET, TKR 

Köpeskilling vid tillträdet 30 000

Bedömd tilläggsköpeskilling 8 000

Bokförd köpeskilling 38 000

Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar -14 998

Goodwill 23 002

TILLGÅNGAR OCH SKULDER  
I FÖRVÄRVET, TKR

VERKLIGT 
VÄRDE

BOKFÖRT 
VÄRDE

Materiella anläggningstillgångar 7 838 7 838

Kundrelationer/avtal 4 452 -

Immateriella anläggningstillgångar 444 444

Varulager 577 577

Kortfristiga fordringar 19 003 19 003

Likvida medel 5 224 5 224

Långfristiga skulder -2 250 -2 250

Uppskjuten skatt -2 125 -954

Kortfristiga skulder -18 165 -18 165

Förvärvade nettotillgångar 14 998 11 717
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Förvärvade kundrelationer avser kundavtal om leverans av 
framför allt central IT-drift. Dessa bedöms ha en ekonomisk 
livslängd om 5 år och har värderats enligt en diskonterings-
faktor om 12 procent före skatt.

DGCs huvudägare, David Giertz, har i samband med 
förvärvet utfärdat en köpoption till säljarna av Bradata inne-
bärande att de efter den 11 maj 2011 har rätt att köpa upp 
till 100 000 aktier i DGC direkt av David Giertz Holding AB. 
Vid eventuellt utnyttjande av dessa köpoptioner ska säljarna 
av Bradata betala rådande marknadspris för aktierna i DGC, 
dock lägst 58 kr per aktie.

Förvärv av driftverksamhet i Växjö
I december 2010, med tillträde den 1 januari 2011, förvärvade 
DGC, genom inkråmsförvärv, NAB Solutions AB:s driftverk-
samhet i Växjö. Förvärvet omfattade ett tjugotal kundavtal 
med driftintäkter om ca 5 mkr per år. Med förvärvet följde sex 
anställda som bildat en ny driftavdelning i Växjö med spe-
cialistkompetens inom drift av affärssystem. Köpeskillingen 
uppgick till 1,3 mkr, varav 0,5 mkr avser värdet på övertagen 
infrastruktur. Därutöver kan en tilläggsköpeskilling om 0,4 mkr 
tillkomma efter 12 månader, villkorad av utvecklingen i den 
övertagna kundbasen.

KÖPESKILLING FÖR FÖRVÄRVET, TKR 

Köpeskilling vid tillträdet 900

Köpeskilling att betalas under 2011 400

Bedömd tilläggsköpeskilling att betalas 2012 400

Bokförd köpeskilling 1 700

Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar -1 384

Goodwill 316

TILLGÅNGAR OCH SKULDER  
I FÖRVÄRVET, TKR

VERKLIGT 
VÄRDE

BOKFÖRT 
VÄRDE

Materiella anläggningstillgångar 500 500

Kundrelationer/avtal 1 200 -

Uppskjutna skatteskulder -316 -

Förvärvade nettotillgångar 1 384 500

Kundrelationer avser kundavtal om leverans av framför allt 
central IT-drift men även lokal IT-support. Dessa bedöms ha 
en ekonomisk livslängd om 5 år och har värderats enligt en 
diskonteringsfaktor om 12 procent före skatt.

Personal
Den 31 mars hade DGC med förvärvade verksamheter 
134 (88) anställda varav 42 var verksamma i under kvartalet 

förvärvade rörelser. Genomsnittligt antal anställda i koncernen 
under första kvartalet uppgick till 112 (90) varav 16 procent var 
kvinnor. De totala personalkostnaderna för kvartalet uppgick 
till 21,5 mkr (17,5), varav 2,9 mkr var hänförligt till förvärvade 
verksamheter, vilket innebar en kostnadsökning om 1,1 mkr 
för jämförbara enheter i jämförelse med motsvarande period 
föregående år. Per årsanställd ökade personalkostnaderna 
i jämförbara enheter med 1 procent under kvartalet 2011 i 
jämförelse med perioden föregående år. 
 
Eget kapital och ägarförhållanden
Koncernens eget kapital per den 31 mars uppgick till 
140,5 mkr (132,0). Det egna kapitalet fördelade sig mellan 
aktiekapital om 1,4 mkr (1,4), övrigt tillskjutet kapital om 
59,4 mkr (52,8) och balanserade vinster om 79,7 mkr (77,8) 
inklusive periodens resultat. Under kvartalet har det egna 
kapitalet ökat med 6,0 mkr genom aktieteckning med stöd 
av teckningsoptioner. Antalet aktier ökade med 138 705 
och aktiekapitalet vid periodens utgång fördelade sig på  
8 669 955 aktier med ett kvotvärde om 0,16 kr. Varje aktie 
berättigar till en röst och ger lika rätt i bolagets nettotill-
gångar.    

Största ägare till bolaget är David Giertz (genom bolag) vars 
innehav per den 31 mars var 56,6 procent av antalet aktier 
och röster. Ingen annan aktieägare innehar direkt mer än 
10 procent av aktierna. Under fjärde kvartalet föregående 
år lämnade Rite Internet Ventures II AB med närstående 
flaggningsmeddelande för, direkt och indirekt innehavda 
aktier i DGC motsvarande 9,2 procent. Enligt uppgift från 
Rite Rite Internet Ventures II AB kontrollerar  bolaget där-
utöver aktier i DGC via kapitalförsäkringar. 
 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning under första 
kvartalet var 8 533 462. Vinsten per aktie (efter utspädning) 
för första kvartalet uppgick till 0,73 kr (0,98) och eget kapi-
tal per aktie den 31 mars uppgick till 16,21 kr (15,48). 

Offentliggjorda händelser under 
kvartalet
Under det första kvartalet har DGC offentliggjort bland 
annat följande information, vilken presenteras i sin helhet 
på bolagets hemsida www.dgc.se.

�� I februari förlängde klädföretaget Boomerang sitt 
samarbete med DGC i ytterligare tre år. Boomerang 
var DGCs första kund inom affärsområdet IT-drift när 
samarbetet inleddes för tio år sedan. Det nya avtalet 
beräknas vara värt cirka 1,6 mkr. 

Derlårsrapport, Q1 2011 / Koncernöversikt, januari - mars
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�� I februari tecknade DGC avtal om förvärv av drift- och 
konsultbolaget Bradata, med tillträde den 1 mars 2011. 
Bradata, med huvudkontor i Örebro, har ett 40-tal 
medarbetare. 

�� I februari tecknade ICA AB ramavtal med DGC. 
Ramavtalet innebär att ICA AB kan avropa 
datakommunikationsförbindelser från DGC till samtliga 
ICA-butiker i Sverige under tre år. Givet att DGC lever upp 
till ICAs förväntningar är ICAs avsikt att leverans skall ske 
successivt under de kommande 24 månaderna. 

�� I mars tecknade Polarbröd, en av Sveriges största 
producenter av matbröd, avtal med DGC avseende 
datakommunikation. DGC skall leverera en IP-VPN-
lösning med redundans till Polarbröds kontor och 
bagerier i Sverige. Avtalet sträcker sig över tre år och 
beräknas vara värt cirka 2,3 mkr. 

�� I mars förlängde Däckia, en av Sveriges största 
däckkedjor, sitt avtal med DGC avseende IT-drift. Det nya 
avtalet sträcker sig över tre år och beräknas vara värt 
cirka 7 mkr.

Offentliggjorda händelser  
efter kvartalet
�� I april utsåg Great Place to Work Institute landets bästa 

arbetsplatser, baserat på medarbetarnas relation till 
ledningen, sitt arbete, organisationen och varandra. DGC 
utsågs till fjärde bästa arbetsplats bland medelstora 
företag med upp till 250 medarbetare. Detta är femte 
året i rad som DGC placerar sig bland de främsta 
företagen i arbetsplatsstudien. 

�� I april tecknade Textilia, en av Sveriges största 
leverantörer av textilservice, avtal med DGCs 
dotterbolag DGC Bradata i Örebro avseende drift av sin 
servermiljö. Avtalet sträcker sig över tre år och beräknas 
vara värt cirka 1,8 mkr. 

�� I april förlängde Svensk Fastighetsförmedling sitt avtal 
med DGC avseende leverans av datakommunikations- 
och drifttjänster. Avtalen förlängdes med tre respektive 
två år och beräknas vara värt cirka 20 mkr.

 
Moderbolaget
Moderbolagets verksamhet omfattar koncerngemen-
samma stabs- och ledningsfunktioner och i stort sett all 
fakturering sker till dotterbolag.

Aktien
DGC-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, 
Small Cap. Aktiens kortnamn är DGC och dess ISIN kod är 
SE0002571539. Totalt omsattes 156 111 (485 324) aktier 

under första kvartalet och av periodens 63 handelsdagar 
gjordes avslut i aktien under 58 handelsdagar. Den totala 
handeln med DGC-aktien under januari – mars uppgick till 
8,7 mkr (29,7) och aktiens stängningskurs den sista han-
delsdagen för kvartalet var 68,00 (69,00) kr vilket innebar 
en ökning med 18,97 procent i jämförelse med kvartalets 
ingång. Stockholmsbörsens breda index (OMXPI) minskade 
under samma period med 0,28 procent och index över 
telekombolag (N50EUR), inom vilken sektor DGCs aktie är 
klassificerad, ökade med 0,14 procent. DGCs börsvärde vid 
periodens utgång baserat på stängningskursen uppgick till 
590 mkr (589).

DGC aktiemarknadskontakter bygger främst på pressmed-
delanden och kvartalsvis finansiell information som också 
presenteras genom telefonkonferenser samt företags-
presentationer vid olika kapitalmarknadsträffar. Analytiker 
som regelbundet följer utvecklingen i DGC är Swedbank 
Markets och Redeye AB.

Transaktioner med närstående
Koncernföretag har köpt frakttjänster till marknadspris från 
företag närstående huvudägaren David Giertz om totalt 
122 tkr under första kvartalet. I övrigt har inga transaktioner 
med DGC och andra närstående ägt rum under perioden 
som påverkat företagets resultat och ställning.

Framtidsutsikter
DGC förfogar över ett rikstäckande datakommunikationsnät 
och skalbara tjänsteplattformar för IT-drift och telefonitjäns-
ter samt många, långa och utvecklingsbara kundrelationer. 
Intäkterna baseras till största delen på fleråriga kundav-
tal med stabila, repetitiva intäkter. Detta gör bolaget väl 
positionerat för en fortsatt stark organisk tillväxt med god 
lönsamhet.  

Väsentliga händelser efter kvartalet
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som gäller för DGC finns 
beskrivna i 2010 års årsredovisning som finns på bolagets 
hemsida www.dgc.se. Inga väsentliga förändringar har 
inträffat som föranleder ändring av dessa beskrivningar.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för första kvartalet 2011 har, i lik-
het med årsbokslutet för 2010, upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom 
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Örebro den 29 april 2011

Styrelsen

de antagits av EU och i enlighet med den svenska Årsredo-
visningslagen. 

Denna kvartalsrapport är för koncernen upprättad i enlig-
het med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler 
i Årsredovisningslagen och för moderbolaget upprättad 
efter tillämpliga regler i Årsredovisningslagen samt RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. Koncernen använder 
sig av samma redovisningsprinciper såsom de beskrivits i 
årsredovisningen för 2010.

Kalendarium 
�� 18 augusti 2011 - Delårsrapport Q2 2011
�� 27 oktober 2011 - Delårsrapport Q3 2011. OBS! Nytt 

datum, ändrat från tidigare 20 oktober.

Offentliggörande 
Informationen i denna delårsrapport är sådan som DGC 
skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarkna-
den och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 2 maj 
2011 kl 08.30.

Med anledning av aktuell rapport håller DGC en telefonkon-
ferens den 2 maj kl. 10.00. För mer information se  
www.dgc.se.

Granskning av delårsrapporten
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets  
revisorer.

Derlårsrapport, Q1 2011 / Koncernöversikt, januari - mars
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Aktien och ägarförhållanden

Derlårsrapport, Q1 2011 / 

AKTIER/AKTIEÄGARE, 
2011-03-31

ANTAL 
ÄGARE

ANTAL  
AKTIER

ANDEL  
AKTIER

1 - 1 000 946 258 811 2,99%

1 001 - 10 000 107 388 947 4,48%

10 001 - 50 000 27 576 460 6,65%

50 001 - 100 000 8 582 057 6,71%

100 001 - 9 6 863 680 79,17%

Summa 1 097 8 669 955 100,00%

Källa: VPC Analys hos Euroclear Sweden AB.

DGC One AB
OMX Stockholm PI
Nordic Telecommunication Services EUR PI
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DGC-AKTIENS UTVECKLING  
1 JAN 2011 - 31 MAR 2011

© NASDAQ OMX

STÖRSTA AKTIEÄGARE  
2011-03-31

ANTAL 
AKTIER

RÖSTER/ 
KAPITAL

David Giertz (genom bolag)1 4 907 183 56,60%

Rite Internet Ventures II AB med 
närstående2 746 370 8,61%

Jörgen Qwist med familj 375 655 4,33%

AMF Aktiefond småbolag 191 524 2,21%

Sebastian af Jochnick 168 745 1,95%

Björn Giertz med familj 140 409 1,62%

Johan Fallenius 117 074 1,35%

Danica Pension Fondförsäkring AB3 102 545 1,18%

Patrik Gylesjö 92 254 1,06%

Marc Giertz 88 974 1,03%

Innehav 10 största ägarna 6 930 733 79,94%

Övriga aktieägare 1 739 222 20,06%

Totalt 8 669 955 100,00%

Källa: VPC Analys hos Euroclear Sweden AB. 
I tabellen kan en ägaruppgift vara sammanslagen med flera poster ur VPCs statistik. 
Sammanslagningen syftar till att visa en ägares totala aktier över vilken ägaren har 
kontroll. I tabellen ingår interimsaktier.

1.	 Exkl aktielån om 4 500 aktier lämnat till likviditetsgarant.
2.	 Rite Internet Ventures II ABs innehav uppgick per 31 mars till 645.420 aktier. 

Därutöver uppgår till Rite Internet Ventures II AB närståendes direkta innehav till 
100 950 aktier. Därtill finns enligt uppgift från Rite Internet Ventures II AB indirekt 
innehav genom kapitalförsäkringar. 

3.	 Förvaltarregisterade aktieägare.

TECKNINGSOPTIONER ANTAL 
EMITTERADE

ANTAL LÖSTA 
JAN-MAR 2011

KVARST.
31 MARS 2011

TECKNINGS-
KURS

OPTIONS-
PREMIE

FÖRFALL

2008/20111 ISIN kod SE0002566075 42,90 kr 3,86 kr 2011-06-16

Ledande befattningshavare 58 097 -58 097 -

Övriga anställda 82 733 -80 608 2 125

I lager för styrelsens disposition 24 870 - 24 870

Summa 165 700 -138 705 26 995

2010/20131  ISIN kod SE0003330208 88,90 kr 5,40 kr 2013-04-30

Ledande befattningshavare 61 516 - 61 516

Övriga anställda 61 750 - 61 750

Summa 123 266 - 123 266

1.	 Löptid tre år och lösenperiod under löptidens tre sista månader.

AKTIE- 
KAPITALETS UTVECKLING

TRANSAKTION ANTAL AKTIEKAPITAL KVOTVÄRDE,  
KRÖKNING, ST TOTALT, ST ÖKNING, KR TOTALT, KR

2002 Nyemission, nybildning1 625 000 625 000 100 000 100 000 0,16

2004 Nyemission 69 350 694 350 11 096 111 096 0,16

2005 Nyemission 40 950 735 300 6 552 117 648 0,16

2005 Fondemission 8:1 5 882 400 6 617 700 941 184 1 058 832 0,16

2008 Nyemissioner2 1 539 613 8 157 313 246 338 1 305 170 0,16

2009 Nyemissioner3 373 937 8 531 250 59 830 1 365 000 0,16

2011, Q1 Nyemission3, 4 138 705 8 669 955 22 193 1 387 193 0,16

1.	 Nybildning vid legal omstrukturering av DGC.
2.	 Varav 39 613 aktier med stöd av teckningsoptioner.
3.	 Med stöd av teckningsoptioner.
4.  Nyemission registrerad hos bolagsverket 30 mars. Per 31 mars avsåg aktierna interimsaktier.
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BELOPP I TKR KVARTAL HELÅR
JAN-MAR 2011 JAN-MAR 2010 JAN-DEC 2010

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning tjänster 75 607 67 356 268 599

Nettoomsättning hårdvara 8 512 4 759 27 615

Övriga rörelsintäkter 60 30 120

Summa rörelseintäkter 84 179 72 145 296 334

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -7 574 -4 084 -24 873

Övriga externa kostnader -35 953 -29 420 -122 415

Personalkostnader -21 485 -17 495 -68 697

Av- och nedskrivningar -10 820 -9 662 -39 647

Summa rörelsens kostnader -75 832 -60 661 -255 632

RÖRELSERESULTAT 8 347 11 484 40 702

Finansnetto 9 -88 189

RESULTAT FÖRE SKATT 8 356 11 396 40 891

Skatt  -2 122 -2 997 -11 240

PERIODENS RESULTAT 6 234 8 399 29 651

Övrigt totalresultat - - -

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 6 234 8 399 29 651

Koncernens totalresultat 
Rapport i sammandrag

DATA PER AKTIE KVARTAL HELÅR
JAN-MAR 2011 JAN-MAR 2010 JAN-DEC 2010

Antal aktier

Antal aktier vid periodens utgång, st 8 669 955 8 531 250 8 531 250

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 8 532 791 8 531 250 8 531 250

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 8 533 462 8 591 753 8 574 145

Resultat per aktie

Resultat efter skatt per aktie (före utspädning), kr 0,73 0,98 3,48

Resultat efter skatt per aktie (efter utspädning), kr 0,73 0,98 3,46

Eget kapital per aktie

Eget kapital per aktie vid periodens utgång, kr 16,21 15,48 15,05

Derlårsrapport, Q1 2011 / 
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BELOPP I TKR 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar  

Goodwill 23 317 - -

Övriga immateriella anläggningstillgångar 60 659 52 896 53 855

Materiella anläggningstillgångar 43 107 30 776 32 405

Uppskjutna skattefordringar 42 112 42

Summa anläggningstillgångar 127 125 83 784 86 302

Omsättningstillgångar

Varulager 989 - -

Kundfordringar och övriga fordringar 86 741 61 534 70 249

Likvida medel 57 533 87 254 72 566

Summa omsättningstillgångar 145 263 148 788 142 815

SUMMA TILLGÅNGAR 272 388 232 572 229 117

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 387 1 365 1 365

Övrigt tillskjutet kapital 59 466 52 872 53 538

Balanserad vinst 79 689 77 797 73 455

Summa eget kapital 140 542 132 034 128 358

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 2 100 146 -

Långfristiga ej räntebärande skulder 10 921 6 168 8 556

Summa långfristiga skulder 13 021 6 314 8 556

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder och avsättningar 10 450 2 056 1 253

Kortfristiga ej räntebärande skulder 108 375 92 168 90 950

Summa kortfristiga skulder 118 825 94 224 92 203

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 272 388 232 572 229 117

Ställda panter 2 108 3 416 2 491

Eventualförpliktelser 1 500 - 2 000

Koncernens finansiella ställning  
Rapport i sammandrag

Derlårsrapport, Q1 2011 / 
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BELOPP I TKR  AKTIE- 
KAPITAL

ÖVRIGT TILL- 
SKJUTET KAPITAL

 BALANSERAD  
VINST

SUMMA  
EGET KAPITAL

Ingående balans 1 januari 2010 1 365 52 872 69 398 123 635

  

Periodens totalresultat 1 jan - 31 mar 2010 - - 8 399 8 399

Utgående balans 31 mars 2010 1 365 52 872 77 797 132 034

Periodens totalresultat 1 apr - 31 dec 2010 - - 21 252 21 252

Optionspremier, teckningsoptioner - 666 - 666

Utdelning - - -25 594 -25 594

Utgående balans 31 december 2010 1 365 53 538 73 455 128 358

Periodens totalresultat 1 jan - 31 mar 2011 - - 6 234 6 234

Utnyttjande av teckningsoptioner 22 5 928 - 5 950

Utgående balans 31 mars 2010  1 387 59 466 79 689 140 542

Förändringar koncernens eget kapital  
Rapport i sammandrag

Derlårsrapport, Q1 2011 / 
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Koncernens kassaflöden 
Rapport i sammandrag

BELOPP I TKR KVARTAL HELÅR
JAN-MAR 2011 JAN-MAR 2010 JAN-DEC 2010

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 8 347 11 484 40 702

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet från den löpande verksamheten, se spec. 12 322 9 662 39 673

Summa 20 669 21 146 80 375

Erhållen ränta 6 32 505

Erlagd ränta -255 -200 -315

Betald skatt -2 409 -5 996 -9 663

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 18 011 14 982 70 902

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 5 236 1 841 -10 290

Kassaflöde från den löpande verksamheten 23 247 16 823 60 612

Kassaflöde från investeringsverksamheten, se spec. -41 069 -15 314 -47 914

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 789 -1 919 -27 796

Periodens kassaflöde -15 033 -410 -15 098

Likvida medel vid periodens början 72 566 87 664 87 664

Likvida medel vid periodens slut 57 533 87 254 72 566

Derlårsrapport, Q1 2011 / 

JUSTERING FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDET FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 

Av- och nedskrivningar 10 820 9 662 39 647

Transaktionskostnad vid förvärv av verksamheter 1 502 - -

Resultat vid försäljning av materiella anläggningstillgångar - - 26

Summa 12 322 9 662 39 673

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

Erlagda köpeskillingar vid förvärv av verksamheter -30 900 - -

Transaktionskostnader vid förvärv av verksamheter -1 502 - -

Likvida medel i förvärvat dotterbolag 5 224 - -

Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten -13 891 -15 314 -47 914

Summa -41 069 -15 314 -47 914
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Segmentsinformation  
I sammandrag

Koncernens finansiella utveckling rapporteras i fyra seg-
ment vilka fördelar sig mellan tjänsteverksamheten och 
hårdvaruverksamheten. Tjänsteverksamheten omfattar 
affärsområdena datakommunikation, IT-drift och telefoni. 
Segmentens verksamheter är följande:  

�� Datakommunikation utvecklar och säljer datakommuni-
kationstjänster i eget nät.

�� IT-drift 	driftar IT-system och levererar funktionstjänster.
�� Telefoni levererar telefonitjänster över en centraliserad 

växel. 
�� Hårdvara försäljning av persondatorer, servrar, volym-

försäljning av telefonutrustning samt licenser till 
koncernens företagskunder. 

Identifieringen av rapporterbara segment görs baserat 
på den interna rapporteringen till den högste verkstäl-
lande beslutsfattaren vilken på DGC är den verkställande 
direktören (tillika koncernchef). Segmentsindelningen för 
tjänsteverksamheterna baseras på tjänsternas innehåll och 
karaktär och hårdvaruförsäljningen utgör ett eget segment. 

Moderbolagets verksamhet omfattar lednings- och stabs-
funktioner samt övriga centrala kostnader och fakturerar 

respektive segment för dessa kostnader. Försäljning mellan 
segmenten sker huvudsakligen till kostnadsbaserade priser 
och avser främst kostnadsersättningar för funktioner för 
teknisk utveckling och support. Moderbolagets fakturering 
på segmenten sker helt till kostnadsbaserade priser. 

Den under kvartalet förvärvade driftverksamheten i Växjö rap-
porteras i affärsområdet IT-drift. Det förvärvade dotterbolaget 
Bradatas verksamhet rapporteras till den del den avser tjäns-
teverksamhet i affärsområdet IT-drift och till den del den avser 
produkt- och licensförsäljning, i affärsområdet hårdvara.   

Koncernchefen har formerat en ledningsgrupp som består 
av, jämte koncernchefen, försäljningschef, teknisk chef 
och ekonomichef och fr.o.m. tillträdet av aktierna i Bra-
data, även den verkställande direktören i dotterbolaget. 
Ledningsgruppen använder främst rörelseresultaten för 
segmenten för att fatta beslut om fördelning av resurser 
och för analys. Segmentens prestationer bedöms utifrån 
rörelseresultaten, vilka till del mäts på ett annat sätt jämfört 
med rörelseresultaten i de finansiella rapporterna (se noter 
till segmentsanalysen nedan). Finansiella kostnader, finan-
siella intäkter och inkomstskatt hanteras huvudsakligen på 
koncernnivå.

JAN-MAR 2011, TKR RAPPORTERBARA SEGMENT  MODER- 
BOLAGET

ELIM. OCH  
JUST.

KONCERNEN
TOTALTDATAKOM. IT-DRIFT TELEFONI HÅRDVARA

Intäkter

Externa kunder 50 822 20 113 4 700 8 514 30 - 84 179

Transaktioner mellan segment - 1 863 - - 6 279 -8 142 -

Totala intäkter 50 822 21 976 4 700 8 514 6 309 -8 142 84 179

Resultat

Rörelseresultat 7 752 1 058 807 459 110 1-1 839 8 347

Resultat före skatt 7 559 1 009 807 456 367 1-1 842 8 356

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i anläggningstillgångar 10 060 2 847 870 - 189 2-75 13 891

Av- och nedskrivningar 7 479 1 813 818 - 241 1 469 10 820

JAN-MAR 2010, TKR RAPPORTERBARA SEGMENT  MODER- 
BOLAGET

ELIM. OCH  
JUST.

KONCERNEN
TOTALTDATAKOM. IT-DRIFT TELEFONI HÅRDVARA

Intäkter

Externa kunder 47 458 15 262 4 636 4 759 30 - 72 145

Transaktioner mellan segment - 1 872 - 1 246 6 314 -9 432 -

Totala intäkter 47 458 17 134 4 636 6 005 6 344 -9 432 72 145

Resultat

Rörelseresultat 6 869 3 661 832 306 58 1-242 11 484

Resultat före skatt 6 718 3 667 832 306 139 1-266 11 396

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i anläggningstillgångar 9 275 1 664 4 588 - 9 2-202 15 314

Av- och nedskrivningar 6 590 1 220 637 1 280 1 934 9 662

1.	 Förändringar i resultat mellan koncernen och segmenten avser justering för finansiella leasingkontrakt samt avskrivning på förvärvade övervärden avseende kundrelationer. 
För rapportperioden 2011 avser beloppen vid rörelseresultat och resultat före skatt även transaktionskostnader om 1,5 mkr vid förvärv av rörelse.

2.	 Avser eliminering av lösenpris vid förvärv av tidigare leasade tillgångar.

Derlårsrapport, Q1 2011 / 
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Moderbolagets resultaträkning  
I sammandrag

Moderbolagets totalresultat  

BELOPP I TKR KVARTAL HELÅR
JAN-MAR 2011 JAN-MAR 2010 JAN-DEC 2010

Rörelsens intäkter 6 309 6 334 21 849

Rörelsens kostnader -6 199 -6 286 -21 422

RÖRELSERESULTAT 110 58 427

Finansnetto 257 81 115 379

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT 367 139 15 806

Bokslutsdispositioner - - -600

Skatt  -96 -37 -120

PERIODENS RESULTAT 271 102 15 086

BELOPP I TKR KVARTAL HELÅR
JAN-MAR 2011 JAN-MAR 2010 JAN-DEC 2010

Periodens resultat 271 102 15 086

Övrigt totalresultat - - -

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN 271 102 15 086

Derlårsrapport, Q1 2011 / 
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Förändringar i moderbolagets  
eget kapital  

BELOPP I TKR ANTAL
AKTIER

AKTIE- 
KAPITAL

RESERVFOND ÖVERKURS-
FOND

BALANSERAD 
VINST

SUMMA

Ingående balans 1 januari 2010 8 531 250 st 1 365 45 52 857 26 893 81 160

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2010 - - - 102 102

Utgående balans 31 mars 2010 8 531 250 st 1 365 45 52 857 26 995 81 262

Utdelning - - - -25 594 -25 594

Optionspremier, teckningsoptioner - - 666 - 666

Periodens totalresultat 1 april - 31 december 2010 - - - 14 984 14 984

Utgående balans 31 december 2010 8 531 250 st 1 365 45 53 523 16 385 71 318

Periodens totalresultat 1 januari - 31 mars 2011 - - - 271 271

Utnyttjande av teckningsoptioner 138 705 st 22 - 5 928 - 5 950

Utgående balans 31 mars 2011 8 669 955 st 1 387 45 59 451 16 656 77 539

BELOPP I TKR 2011-03-31 2010-03-31 2010-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 520 827 618

Materiella anläggningstillgångar 1 064 877 1 018

Aktier i dotterbolag 7 916 7 916 7 916

Summa anläggningstillgångar 9 500 9 620 9 552

Omsättningstillgångar

Fordringar på dotterbolag 28 197 17 547 7 280

Kundfordringar och övriga fordringar 1 222 1 035 955

Likvida medel 52 888 87 245 72 448

Summa omsättningstillgångar 82 307 105 827 80 683

SUMMA TILLGÅNGAR 91 807 115 447 90 235

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 77 539 81 262 71 318

Skuld till dotterbolag 8 988 27 062 13 354

Övriga skulder, reserver och avsättningar 5 280 7 123 5 563

Summa skulder 14 268 34 185 18 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91 807 115 447 90 235

Moderbolagets balansräkning  
I sammandrag
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Definitioner: 
Nettoinvesteringar: 	 Nettot av inköp och försäljningspris av materiella och immateriella anläggningstillgångar
Fritt kassaflöde: 	 Kassaflöde från den löpande verksamheten minus nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar
Operativt kassaflöde: 	 Kassaflöde från den löpande verksamheten samt investeringsverksamheten justerat för betald skatt och finansiella poster.
Personalkostnad/Nettoomsättning tjänster: 	 Summa personalkostnader exklusive personal i hårdvaruförsäljningen i procent av nettoomsättning tjänster
Bruttomarginal, tjänster: 	 Bruttoresultat från tjänsteverksamheterna i procent av periodens nettoomsättning från tjänsteverksamheterna
Bruttoresultat:	 Nettoomsättning minus direkta teknikkostnader för tjänster och sålda varors kostnad.	
EBITDA-marginal: 	 Rörelseresultat före avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
EBIT-marginal: 	 Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning
Nettomarginal: 	 Periodens resultat i procent av nettoomsättning
Sysselsatt kapital: 	 Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder
Avkastning på sysselsatt kapital: 	 Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital
Avkastning på eget kapital: 	 Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital
Nettokassa/Nettoskuld: 	 Nettot av finansiella tillgångar inkl likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.  
Soliditet: 	 Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut
Skuldsättningsgrad: 	 Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut

Finansiell information för koncernen  
I sammandrag. Kvartal 2009, 2010, 2011.
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 JAN-MAR 
2011

OKT-DEC 
2010

JUL-SEP
2010

APR-JUN
2010

JAN-MAR 
2010

OKT-DEC 
2009

JUL-SEP 
2009

APR-JUN 
2009

JAN-MAR
2009

RESULTATRÄKNING, mkr
Nettoomsättning
Datakommunikation 50,8 49,9 46,9 46,0 47,5 43,8 42,0 40,9 44,1
IT-drift 20,1 14,9 14,3 15,3 15,3 14,5 13,4 13,0 13,3
Telefoni 4,7 5,1 4,2 4,6 4,6 4,3 4,8 3,7 2,2
Hårdvara 8,5 6,0 9,6 7,3 4,7 6,3 5,9 5,3 5,0
Nettoomsättning totalt 84,1 75,9 75,0 73,2 72,1 68,9 66,1 62,9 64,6

Nettoomsättning tjänsteverksamheterna 75,6 69,9 65,4 65,9 67,4 62,6 60,2 57,6 59,6
Tillväxt tjänster, jmfr motsvarande period fg år, % 12 12 9 14 13 8 13 13 18

Resultat
Rörelseresultat före avskrivningar 19,2 19,8 22,6 16,8 21,1 16,8 20,3 17,3 17,2
Rörelseresultat 8,3 9,9 12,3 7,1 11,5 7,6 11,5 8,4 8,1
Resultat före skatt 8,4 10,0 12,4 7,1 11,4 7,7 11,5 8,6 8,1
Periodens resultat 6,2 6,7 9,2 5,3 8,4 5,3 8,5 6,3 6,0

BALANSRÄKNING, mkr
Immateriella anläggningstillgångar 84,0 53,9 53,7 55,3 52,9 48,5 50,3 49,3 41,6
Materiella anläggningstillgångar 43,1 32,4 31,8 32,7 30,8 29,5 26,9 25,5 25,4
Uppskjuten skattefordran - - 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3
Summa anläggningstillgångar 127,1 86,3 85,6 88,1 83,8 78,1 77,5 75,1 67,3

Likvida medel 57,5 72,6 62,9 59,6 87,3 87,6 75,5 72,2 68,5
Övriga omsättningstillgångar 87,8 70,2 70,6 66,2 61,5 64,6 57,9 55,8 52,8
Summa omsättningstillgångar 145,3 142,8 133,5 125,8 148,8 152,2 133,4 128,0 121,3

SUMMA TILLGÅNGAR 272,4 229,1 219,1 213,9 232,6 230,3 210,9 203,1 188,6

Summa eget kapital 140,5 128,3 121,7 112,4 132,0 123,6 111,3 102,7 100,8

Räntebärande långfristiga skulder 2,1 - - - 0,1 0,3 3,4 3,7 1,3
Uppskjuten skatteskuld 10,9 8,6 5,9 6,1 6,2 6,2 4,2 4,2 3,3
Summa långfristiga skulder 13,0 8,6 5,9 6,1 6,3 6,5 7,6 7,9 4,6

Räntebärande kortfristiga skulder och avsättningar 10,5 1,2 1,4 1,5 2,1 3,8 3,1 3,8 3,5
Övriga kortfristiga skulder 108,4 91,0 90,1 93,9 92,2 96,4 88,9 88,7 79,7
Summa kortfristiga skulder 118,9 92,2 91,5 95,4 94,3 100,2 92,0 92,5 83,2

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 272,4 229,1 219,1 213,9 232,6 230,3 210,9 203,1 188,6

KASSAFLÖDE, mkr
Kassaflöde från den löpande verksamheten 23,2 20,6 11,2 12,0 16,8 17,1 15,4 21,3 12,9
Nettoinvesteringar -41,1 -10,8 -7,8 -14,1 -15,3 -11,0 -11,2 -12,2 -7,3
Fritt kassaflöde -17,9 9,8 3,4 -2,1 1,5 6,1 4,2 9,1 5,6

NYCKELTAL
Personal
Genomsnitt årsanställda, st 112 94 93 91 90 91 93 92 91
Personalkostnad/Nettoomsättning tjänster, % 28 25 22 28 25 30 24 28 28

Marginalmått
Bruttomarginal, tjänster, % 63 64 65 64 65 65 65 66 66
EBITDA-marginal, % 22,8 26,1 30,1 22,9 29,3 24,4 30,7 27,5 26,6
EBIT-marginal, % 9,9 13,0 16,4 9,6 15,9 11,0 17,4 13,4 12,5
Nettomarginal, % 7,4 8,8 12,3 7,3 11,6 7,7 12,9 10,1 9,3

Avkastningstal, rullande fyra kvartal
Avkastning på sysselsatt kapital, % 26,5 31,6 32,2 33,9 32,9 31,7 30,1 29,4 34,3
Avkastning på eget kapital, % 20,1 23,5 24,2 25,6 24,5 24,0 23,9 23,3 28,2

Finansiella mått
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), mkr 45,0 71,3 61,5 58,1 85,1 83,5 68,9 64,7 63,6
Soliditet, % 51,6 56,0 55,5 52,6 56,8 53,7 52,8 50,6 53,4
Skuldsättningsgrad, ggr 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0
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